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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO
ANNO 2020

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza
previsioni di competenza

previsioni di cassa

 0,00

 827.060,50

 0,00

 25.000,00

0,00

TITOLO
PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022
PREVISIONI

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 1.127,29

 110.000,00

 115.660,16
0,00

 1.534.481,54

 0,00  0,00

0,00 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  178.904,36  744.003,34  715.999,39  711.999,39  715.999,39previsione di competenza

 914.969,58  894.903,75previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  154.672,00  778.435,16  878.387,86  690.606,49  691.260,66previsione di competenza

 954.981,47  1.033.059,86previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  736.060,42  360.172,06  376.890,12  363.498,06  363.498,06previsione di competenza

 977.738,82  1.033.474,20previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  2.167.321,17  1.188.000,00  2.138.800,84  48.000,00  48.000,00previsione di competenza

 9.138.617,27  4.306.122,01previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  50.731,78  110.000,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza

 222.383,38  50.731,78previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00  352.899,59  352.899,59  352.899,59previsione di competenza

 0,00  352.899,59previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  5.731,88  1.407.500,00  1.332.500,00  1.332.500,00  1.332.500,00previsione di competenza

 1.407.500,00  1.335.223,77previsione di cassa

Maggioli S.p.A.



TOTALE TITOLI
 3.293.421,61  5.795.477,80 4.588.110,56previsione di competenza

previsione di cassa  9.006.414,96

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  3.293.421,61 previsione di competenza  5.820.477,80

 9.833.475,46

 3.499.503,53  3.504.157,70

previsione di cassa

 13.616.190,52

 4.814.898,01

 15.150.672,06

 3.499.503,53  3.504.157,70

Maggioli S.p.A.


