

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO			
		PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	1.127,29	25.000,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	110.000,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza previsioni di competenza	115.660,16 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00	0,00 <i>0,00</i>
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di competenza previsioni di cassa	<i>0,00</i> 1.534.481,54	<i>0,00</i> 827.060,50	· ·	0,00
10000 TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	178.904,36	previsione di competenza	744.003,34	715.999,39	711.999,39	715.999,39
	, , ,	·	previsione di cassa	914.969,58	894.903,75		·
20000 TITOLO 2	Trasferimenti correnti	154.672,00	previsione di competenza	778.435,16	878.387,86	690.606,49	691.260,66
			previsione di cassa	954.981,47	1.033.059,86		
30000 TITOLO 3	Entrate extratributarie	736.060,42	previsione di competenza	360.172,06	376.890,12	363.498,06	363.498,06
			previsione di cassa	977.738,82	1.033.474,20		
40000 TITOLO 4	Entrate in conto capitale	2.167.321,17	previsione di competenza	1.188.000,00	2.138.800,84	48.000,00	48.000,00
			previsione di cassa	9.138.617,27	4.306.122,01		
50000 TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
60000 TITOLO 6	Accensione prestiti	50.731,78	previsione di competenza	110.000,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	222.383,38	50.731,78		
70000 TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza	0,00	352.899,59	· ·	352.899,59
			previsione di cassa	0,00	352.899,59		
90000 TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	5.731,88	previsione di competenza	1.407.500,00	1.332.500,00	1.332.500,00	1.332.500,00
			previsione di cassa	1.407.500,00	1.335.223,77		

TOTALE TITOLI	3.293.421,61	previsione di competenza previsione di cassa	4.588.110,56 13.616.190,52			3.504.157,70
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.293.421,61	previsione di competenza previsione di cassa	4.814.898,01 15.150.672,06	,	,	3.504.157,70